ジョンソンヘルステックジャパン株式会社
本社   〒108-8435 東京都港区海岸 3-3-8 安田ビル 2F

大阪支店 〒530-0037 大阪府大阪市北区松ヶ枝町 1-3 いちご南森町ビル 5階

ご連絡先 カスタマーサービス（直通）  Tel : 03-5419-3535  Fax : 03-5419-3525

2019年 1月 7日

お客様各位

ジョンソンヘルステックジャパン株式会社

カスタマーサービスチーム

拝啓

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 2012年以前の製造終了モデルにつきまして、サービスパーツの販売が現在の在

庫を持ちまして終了となる製品が一部ございますのでご連絡申し上げます。長らくご愛用

頂いておりますお客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解頂きますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。

現在、弊社ではデザイン・機能・耐久性ともにグレードアップした後継製品を、充実した

ラインナップで販売させて頂いております。この機会に新規マシンの導入・入替えも併せ

てご検討頂けますと幸いです。

今後とも弊社製品をご愛用くださいますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

パーツ販売（一部）終了のお知らせ

【対 象】

・2012年以前の製造終了モデル

（製造終了モデルの詳細につきましては、一覧表をご参照ください）

【その他】

 ・在庫状況につきましては、都度、ご確認くださいますようお願い致します。

・パーツ交換を必要としない修理作業及び市販部品で対応可能な修理につきましては、

従来通り対応させて頂きます。

ジョンソンヘルステックジャパン株式会社
本社   〒108-8435 東京都港区海岸 3-3-8 安田ビル 2F

大阪支店 〒530-0037 大阪府大阪市北区松ヶ枝町 1-3 いちご南森町ビル 5階

ご連絡先 カスタマーサービス（直通）  Tel : 03-5419-3535  Fax : 03-5419-3525

ブランド カテゴリー 製品名 型式 製造終了時期

MATRIX

トレッドミル

T7xe TM501/TM501C 2012/7

T7x TM501/TM501C 2012/7

T5x TM501/TM501C 2012/7

T3x

TM509 2010/7

TM509B 2012/3

T1x

TM507 2009/9

TM507B 2012/10

アセントトレーナ

ー

A7xe EP84 2011/9

A3x EP99 2011/4

エリプティカル

E7xe EP81 2010/11

E7x EP81 2009/11

E3x EP301 2012/4

ステッパー

S7xe CS11 2010/1

S3x CS15 2011/10

ジョンソンヘルステックジャパン株式会社
本社   〒108-8435 東京都港区海岸 3-3-8 安田ビル 2F

大阪支店 〒530-0037 大阪府大阪市北区松ヶ枝町 1-3 いちご南森町ビル 5階

ご連絡先 カスタマーサービス（直通）  Tel : 03-5419-3535  Fax : 03-5419-3525

ブランド カテゴリー 製品名 型式 製造終了時期

MATRIX

ハイブリッド

H7xe CB72 2011/9

H7x CB72 2009/11

H3x CB87 2011/4

リカンベント

R7xe RB91 2010/9

R7x RB91 2009/12

R3x RB303 2012/2

アップライト

U7xe CB75 2010/11

U7x CB75 2009/12

U3x CB86 2012/2

インドアサイクル

S-Series LS LASB 2011/1

E-Series LS LAEB 2011/1

以上